
MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 29/01/2021 às 14:55

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 002/2021 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Arte

Aceito contratos inferiores a 90 dias

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Aceita contratações inferiores a 90 (noventa) dias de duração? e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de
classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação
referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H),
pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato
(SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Rute Léia da Costa Valtão 21/04/1961 #2021.****.****.0988 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Luziete Souza Nunes Aguiar 14/10/1964 #2021.****.****.8751 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Lucinéa Serafim 02/11/1972 #2021.****.****.4346 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Angélica Capra Azevedo Mangefeste 28/09/1974 #2021.****.****.9162 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Juliana Maria Capra Azevedo Miranda 25/06/1977 #2021.****.****.2832 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

6º Mirian Nascimento de Sousa 17/01/1978 #2021.****.****.7041 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

7º Lucélia Capra de Azevedo 27/12/1978 #2021.****.****.6717 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

8º Rosimar Capra de Souza 11/08/1982 #2021.****.****.1652 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

9º Suelen Pereira Mendes 09/10/1986 #2021.****.****.7041 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

10º Jussara Fernandes da Silva 11/07/1987 #2021.****.****.8370 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

11º Joao Paulo Araujo Santana 08/01/1994 #2021.****.****.4048 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

12º Bruna Regina Simplício da Silva 06/02/1994 #2021.****.****.4729 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

13º Maria da Penha Celebrini Gonçalves 24/12/1974 #2021.****.****.4439 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 52.00 APROVADO
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14º Rosiane Aparecida da Silveira Berlando 22/03/1976 #2021.****.****.3738 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 52.00 APROVADO

15º Sônia Curty Lemos 26/05/1976 #2021.****.****.6283 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 52.00 APROVADO

16º Vanessa Rodrigues Tramontana Ramalho 10/01/1982 #2021.****.****.5512 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 52.00 APROVADO

17º Ariana da Rocha de Souza Werneque 02/03/1985 #2021.****.****.3404 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 52.00 APROVADO

18º Winnie Alves Sarria 14/04/1990 #2021.****.****.3708 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 52.00 APROVADO

19º Sheila Maria Soares 10/07/1975 #2021.****.****.8895 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 50.00 APROVADO

20º Maria Inês Barbosa 23/09/1979 #2021.****.****.9338 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

21º Débora Filgueira Nunes 09/07/1981 #2021.****.****.2388 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

22º Hackhma Samekh Salles Carvalho 12/07/1984 #2021.****.****.4672 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

23º Fernanda Fernandes Modesto Fiaux 30/12/1987 #2021.****.****.1087 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 2,00 48.00 APROVADO

24º Cassia Roberta de Oliveira Moraes 21/05/1989 #2021.****.****.0578 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

25º Luciléia Mendes Santana Raimundo 18/04/1978 #2021.****.****.5261 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 46.00 APROVADO

26º Josieli Aparecida Zanardi de Oliveira 14/02/1992 #2021.****.****.5070 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 46.00 APROVADO

27º Diego de Oliveira Golfeto 25/02/1991 #2021.****.****.1771 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 42.00 APROVADO

28º Ully Ferreira Moreira 07/05/1995 #2021.****.****.5746 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 42.00 APROVADO

29º Jussara de Carvalho Pavese 22/10/1978 #2021.****.****.1928 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 42.00 APROVADO

30º Marcielly Farias Ribeiro de Oliveira 20/06/1985 #2021.****.****.8752 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 42.00 APROVADO

31º Aparecida Cristina Soares Vieira 13/10/1976 #2021.****.****.1218 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

32º Patricia Soares Amaral da Silva 30/06/1977 #2021.****.****.3576 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 40.00 APROVADO
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33º Mariana de Jesus Porcina Puddó 06/06/1997 #2021.****.****.2175 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 40.00 APROVADO

34º Alanice Batista de Oliveira 19/01/1981 #2021.****.****.8134 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 36.00 APROVADO

35º Maryellen Salgado Monteiro Rizzi 19/07/1991 #2021.****.****.9279 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 36.00 APROVADO

36º Angelita Capra Azevedo Gomes 16/08/1971 #2021.****.****.9048 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 2,00 34.00 APROVADO

37º Ingrid Couzi Daver de Souza 07/12/1974 #2021.****.****.5894 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 2,00 34.00 APROVADO

38º Patrícia Machado Sales 11/01/1985 #2021.****.****.6068 0,00 0,00 10,00 0,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 34.00 APROVADO

39º Patrícia Paulina Souza Alves de Assis Picoli 18/12/1978 #2021.****.****.8351 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 34.00 APROVADO

40º Marcelo Soares Moreira 19/07/1974 #2021.****.****.1722 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 32.00 APROVADO

41º Aline Aurea Saraiva da Silva 31/12/1989 #2021.****.****.7855 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 2,00 32.00 APROVADO

42º Adriana Luiza Santos Chiesa Teixeira Sperandino 07/11/1969 #2021.****.****.1172 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 32.00 APROVADO

43º Cynthia Cristina Pires da Silva 13/08/1986 #2021.****.****.9528 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 30.00 APROVADO

44º Rodrigo José dos Santos 23/06/1988 #2021.****.****.9051 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 30.00 APROVADO

45º Tauane Alves Camilo 29/01/1994 #2021.****.****.0615 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 30.00 APROVADO

46º Thaiza da Silva Barradas 02/03/1995 #2021.****.****.9123 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO

47º Herbert Rudeck Sthel Cock 31/12/1964 #2021.****.****.7036 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 28.00 APROVADO

48º Leidiane Aparecida Ravani Santos 30/05/1986 #2021.****.****.5119 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 28.00 APROVADO

49º Marcia Ferreira da Silva 26/09/1989 #2021.****.****.3936 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 28.00 APROVADO

50º Jaqueline Souza dos Santos 08/06/1991 #2021.****.****.1209 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 28.00 APROVADO

51º Bruna Carvalho Crisi 10/09/1993 #2021.****.****.2056 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 28.00 APROVADO
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52º Tatiana dos Santos Lima 30/11/1983 #2021.****.****.2646 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.00 APROVADO

53º Paloma Eduardo Eugenio 03/06/1992 #2021.****.****.0839 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 22.00 APROVADO

54º Lara Silva Oliveira 01/08/1995 #2021.****.****.6917 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

55º Paula Pires Vieira 07/05/1977 #2021.****.****.3669 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 18.00 APROVADO

56º Leandra Maria Chiesa Sperandino 20/09/1997 #2021.****.****.5684 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 18.00 APROVADO

57º Marluce Souza Nunes Costa 06/02/1967 #2021.****.****.2842 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

58º Georgia Rodrigues Teixeira 19/06/1999 #2021.****.****.6292 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

59º Luciana Batista de Jesus Teixeira 22/02/1991 #2021.****.****.3972 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

60º Eliana Vieira 07/09/1965 #2021.****.****.6221 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

61º Janelma Neri Almeida dos Santos 17/07/1972 #2021.****.****.0979 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

62º Vanuza de Paiva Lioncio Duarte 08/08/1983 #2021.****.****.1060 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

63º Demilsa Fontoura Ataide 13/05/1987 #2021.****.****.1904 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

64º Gleiciene Mateine de Oliveira 30/12/1997 #2021.****.****.9203 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

65º Angela Helena de Oliveira Almeida 23/12/1978 #2021.****.****.8409 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 8.00 APROVADO

66º Wallans Ferreira Motta 07/05/1985 #2021.****.****.8294 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

67º Marcela Maria Magi 10/06/1985 #2021.****.****.5327 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

68º Denise Fontoura Ataide 20/09/1989 #2021.****.****.5687 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

69º Roberta da Costa Vieira 03/03/1992 #2021.****.****.1672 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 29/01/2021 às 14:55

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 002/2021 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Ensino Religioso

Aceito contratos inferiores a 90 dias

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Aceita contratações inferiores a 90 (noventa) dias de duração? e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de
classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação
referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H),
pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato
(SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Rute Léia da Costa Valtão 21/04/1961 #2021.****.****.5773 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Elisenda Maria Azevedo Alves 14/10/1962 #2021.****.****.7414 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Lucinéa Serafim 02/11/1972 #2021.****.****.6466 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Mirian Nascimento de Sousa 17/01/1978 #2021.****.****.0286 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Alessandra Senhorelo Curty de Assis 21/06/1984 #2021.****.****.0167 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

6º Winnie Alves Sarria 14/04/1990 #2021.****.****.9658 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 52.00 APROVADO

7º Sheila Maria Soares 10/07/1975 #2021.****.****.3577 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 50.00 APROVADO

8º Luciléia Mendes Santana Raimundo 18/04/1978 #2021.****.****.7830 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 46.00 APROVADO

9º Vagner Rosa Ramos 28/03/1975 #2021.****.****.4731 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

10º Avalenes Maria de Oliveira Souza 01/12/1971 #2021.****.****.7179 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.00 APROVADO

11º Solange da Luz Santos 31/10/1993 #2021.****.****.0526 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 18.00 APROVADO

12º Maria Aparecida Portes Vidaurre 18/06/1971 #2021.****.****.1996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 12.00 APROVADO

13º Celso Ribeiro da Costa 19/05/1982 #2021.****.****.5321 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO
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14º Jansen Alves da Silva 16/05/1996 #2021.****.****.3729 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

15º Roberta da Costa Vieira 03/03/1992 #2021.****.****.3118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 29/01/2021 às 14:55

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 002/2021 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPA ? Educação infantil 04 e 05 anos, ensino fundamental do 1º ao 5º ano e EJA

Aceito contratos inferiores a 90 dias

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Aceita contratações inferiores a 90 (noventa) dias de duração? e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de
classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação
referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H),
pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato
(SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Maria Aparecida Fernandes de Paulo 21/02/1976 #2021.****.****.9037 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Jussara Fernandes da Silva 11/07/1987 #2021.****.****.6470 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Aline Gomes Fernandes 08/03/1980 #2021.****.****.6594 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 52.00 APROVADO

4º Vanessa Rodrigues Tramontana Ramalho 10/01/1982 #2021.****.****.3249 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 52.00 APROVADO

5º Carla Aparecida de Oliveira 30/10/1967 #2021.****.****.9263 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

6º Angela Mara Cavichini Pedrosa 19/09/1968 #2021.****.****.1312 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

7º Elimeire de Moura 23/02/1978 #2021.****.****.8680 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 42.00 APROVADO

8º Marcielly Farias Ribeiro de Oliveira 20/06/1985 #2021.****.****.3516 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 42.00 APROVADO

9º Roberta Gonçalves 24/08/1993 #2021.****.****.4430 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 42.00 APROVADO

10º Nayara Costa Silva 14/12/2000 #2021.****.****.4842 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

11º Cristina Buzan da Silva 29/08/1980 #2021.****.****.2728 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 38.00 APROVADO

12º Teresa Raquel da Silva Manahú 14/01/1976 #2021.****.****.8505 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 36.00 APROVADO

13º Robson dos Santos Machado 10/12/1985 #2021.****.****.3806 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 36.00 APROVADO
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14º Ingrid Couzi Daver de Souza 07/12/1974 #2021.****.****.5023 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 2,00 34.00 APROVADO

15º Suiani Macedo Alaminio Rocha 05/03/1988 #2021.****.****.3061 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 34.00 APROVADO

16º Camila Cristna da Silva Messias Souza 06/12/1977 #2021.****.****.0971 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 30.00 APROVADO

17º Cleide Jacinto Franque 06/03/1982 #2021.****.****.0192 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO

18º Tamires Pimentel Escoralique 17/08/1987 #2021.****.****.6085 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO

19º Avalenes Maria de Oliveira Souza 01/12/1971 #2021.****.****.9883 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.00 APROVADO

20º Damiana Lima Caiado 07/04/1987 #2021.****.****.2178 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 26.00 APROVADO

21º Thainá Souza Gomes da Silva 03/06/1995 #2021.****.****.2957 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.00 APROVADO

22º Gilson Ramos da Motta 27/11/1969 #2021.****.****.4022 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

23º Débora da Cruz Fernandes 14/07/1998 #2021.****.****.5946 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 24.00 APROVADO

24º Carmem Soares da Cunha 20/12/1994 #2021.****.****.8051 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 22.00 APROVADO

25º Silvelene Sindra 03/02/1989 #2021.****.****.2146 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 22.00 APROVADO

26º Sildete Correia Moreira 14/10/1977 #2021.****.****.6125 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 20.00 APROVADO

27º Francisléia Aparecida Santos Moreira 30/10/1972 #2021.****.****.2028 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 20.00 APROVADO

28º Paloma Eduardo Eugenio 03/06/1992 #2021.****.****.7790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 20.00 APROVADO

29º Rodolfo Machado Serafim Batista 21/10/1991 #2021.****.****.4213 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

30º Mary Hellen Ribeiro Lobato de Carvalho 24/04/1980 #2021.****.****.3794 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,00 0,00 4,00 18.00 APROVADO

31º João Otávio da Silva Malaquias 01/11/1990 #2021.****.****.9660 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

32º Leidimara Ortolan da Silva Rodrigues 09/06/1991 #2021.****.****.4521 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO
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33º Alice Filomena Rodolphi Gualandi 08/05/2002 #2021.****.****.0951 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

34º Rosiane Martins da Silva Belato 23/05/1982 #2021.****.****.8444 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 12.00 APROVADO

35º Cintia de Oliveira Santos Nunes 17/10/1979 #2021.****.****.2296 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.00 APROVADO

36º Gisleane Mendes Garcia Bino 24/11/1979 #2021.****.****.1247 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

37º Priscila Furtado da Silva Oliveira 28/08/1984 #2021.****.****.8665 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

38º Carolaine Ramos da Silva 26/02/1997 #2021.****.****.3879 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 12.00 APROVADO

39º Janelma Neri Almeida dos Santos 17/07/1972 #2021.****.****.4892 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

40º Hellen Celebrini de Morais Silva 05/08/1986 #2021.****.****.7437 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

41º Carmelita Braga Rosas Rodrigues 08/08/1992 #2021.****.****.4218 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

42º Allan Rodrigues da Mata 18/02/1995 #2021.****.****.9361 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

43º Jansen Alves da Silva 16/05/1996 #2021.****.****.2717 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

44º Gleiciene Mateine de Oliveira 30/12/1997 #2021.****.****.4197 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

45º Layene Gomes Rodrigues 16/10/1996 #2021.****.****.3684 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

46º Gerusa Ribeiro Fidelis 06/07/1987 #2021.****.****.0281 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

47º Dayllaine Santório 26/10/1994 #2021.****.****.3187 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

48º Nayala Aparecida Avelino Gonçalves 11/09/1999 #2021.****.****.3537 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.00 APROVADO

49º Samira Pereira Carvalho 08/12/1981 #2021.****.****.4079 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.00 APROVADO

50º Leandro Marcarin Borges 19/01/1991 #2021.****.****.7659 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 4.00 APROVADO

51º Tatiana Maria de Oliveira Souza 21/03/2001 #2021.****.****.7679 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 4.00 APROVADO
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52º Alice Souza Mendes 27/05/2001 #2021.****.****.8267 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4.00 APROVADO

53º Rafaela Oliveira do Espirito Santo 27/12/1995 #2021.****.****.7557 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2.00 APROVADO

54º Luana Aparecida Nascimento de Almeida 10/07/1998 #2021.****.****.6716 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2.00 APROVADO

55º Luana de Souza Araújo 15/01/2001 #2021.****.****.5793 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2.00 APROVADO

56º Patricia Santos de Oliveira 05/12/1981 #2021.****.****.4073 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

57º Monique Viquetti Gonçalves 21/10/1986 #2021.****.****.4726 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

58º Valquiria Marcelina da Silva Borges 29/07/1987 #2021.****.****.3457 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

59º Daniele Aleixo André de Paula 14/10/1990 #2021.****.****.1050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

60º Raphaela da Silveira Ramos Carvalho 20/10/1991 #2021.****.****.8111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

61º Jamerson Rodrigues de Moura 24/12/1992 #2021.****.****.2576 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

62º Vitor José da Silva Pereira 27/07/1993 #2021.****.****.7992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

63º Taina Barra Mansa Araujo 20/11/1995 #2021.****.****.7320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

64º Ana Laura Peixoto Ramos 08/08/2002 #2021.****.****.9324 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 29/01/2021 às 14:55

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 002/2021 - NÃO HABILITADOS
Professor de Creche - Educação infantil 0 a 3 anos

Aceito contratos inferiores a 90 dias

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Aceita contratações inferiores a 90 (noventa) dias de duração? e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de
classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação
referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H),
pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato
(SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Cristina Buzan da Silva 29/08/1980 #2021.****.****.7920 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Wanda Matos Silva Muruci 01/06/1977 #2021.****.****.5995 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 44.00 APROVADO

3º Júlia Soares Alves 03/01/2001 #2021.****.****.5277 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

4º Adriana Luiza Santos Chiesa Teixeira Sperandino 07/11/1969 #2021.****.****.5898 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 42.00 APROVADO

5º Angela Aparecida Perciliano 24/06/1981 #2021.****.****.1446 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 42.00 APROVADO

6º Mariana de Jesus Porcina Puddó 06/06/1997 #2021.****.****.7821 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 40.00 APROVADO

7º Nariana Luiz da Silva 25/01/1883 #2021.****.****.8094 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

8º Valdineia Vianna Barrado 17/06/1997 #2021.****.****.4718 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

9º Nayara Costa Silva 14/12/2000 #2021.****.****.7551 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

10º Teresa Raquel da Silva Manahú 14/01/1976 #2021.****.****.7709 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 36.00 APROVADO

11º Cristina Pereira 29/05/1980 #2021.****.****.2149 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 36.00 APROVADO

12º Suiani Macedo Alaminio Rocha 05/03/1988 #2021.****.****.6423 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 34.00 APROVADO

13º Cleide Jacinto Franque 06/03/1982 #2021.****.****.3125 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 26.00 APROVADO
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14º Damiana Lima Caiado 07/04/1987 #2021.****.****.8536 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 26.00 APROVADO

15º Thainá Souza Gomes da Silva 03/06/1995 #2021.****.****.6043 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.00 APROVADO

16º Gilson Ramos da Motta 27/11/1969 #2021.****.****.5421 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

17º Andrea Moreira Lopes 09/08/1974 #2021.****.****.8440 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 24.00 APROVADO

18º Marina Gonçalves Cardoso 05/12/1995 #2021.****.****.9902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 24.00 APROVADO

19º Daniele Gabriel Camilo 28/11/1997 #2021.****.****.1028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 24.00 APROVADO

20º Sildete Correia Moreira 14/10/1977 #2021.****.****.2256 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 20.00 APROVADO

21º Camila Cristna da Silva Messias Souza 06/12/1977 #2021.****.****.0929 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 20.00 APROVADO

22º Francisléia Aparecida Santos Moreira 30/10/1972 #2021.****.****.0519 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 20.00 APROVADO

23º Sonia Maria Vieira 05/06/1962 #2021.****.****.9819 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

24º Monique Pereira da Silva 13/06/1977 #2021.****.****.9749 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

25º Cintia de Oliveira Santos Nunes 17/10/1979 #2021.****.****.3976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 18.00 APROVADO

26º Jamila das Neves Oliveira 30/04/1990 #2021.****.****.5005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 18.00 APROVADO

27º Leandra Maria Chiesa Sperandino 20/09/1997 #2021.****.****.4222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 18.00 APROVADO

28º Leidimara Ortolan da Silva Rodrigues 09/06/1991 #2021.****.****.2871 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

29º Letícia Sanches 26/03/1988 #2021.****.****.7394 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 14.00 APROVADO

30º Rosiane Martins da Silva Belato 23/05/1982 #2021.****.****.7481 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 12.00 APROVADO

31º Gisleane Mendes Garcia Bino 24/11/1979 #2021.****.****.3746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

32º Roberta Felicio Severiano 25/04/1982 #2021.****.****.6350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.00 APROVADO
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33º Luciana Batista de Jesus Teixeira 22/02/1991 #2021.****.****.4434 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

34º Ellen Paula Pereira Siqueira 29/10/1994 #2021.****.****.6749 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

35º Sávio Musqueira Wellis 24/06/1996 #2021.****.****.2961 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

36º Jamayca das Graças Serri de Mello 08/10/1997 #2021.****.****.6812 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 12.00 APROVADO

37º Clarisse Monteiro Felipe de Souza 17/03/2001 #2021.****.****.1965 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

38º Eliana Vieira 07/09/1965 #2021.****.****.0033 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

39º Hellen Celebrini de Morais Silva 05/08/1986 #2021.****.****.8357 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

40º Jéssica da Silva Prepéta 14/04/1991 #2021.****.****.0171 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

41º Carmelita Braga Rosas Rodrigues 08/08/1992 #2021.****.****.9698 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

42º Dayllaine Santório 26/10/1994 #2021.****.****.4925 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

43º Layene Gomes Rodrigues 16/10/1996 #2021.****.****.8729 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

44º Sandra Helena de Oliveira 12/11/1967 #2021.****.****.1333 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

45º Gerusa Ribeiro Fidelis 06/07/1987 #2021.****.****.3714 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

46º Lorrana Luzia Tobias Barbosa 13/12/1993 #2021.****.****.3111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8.00 APROVADO

47º Millena Couzi Dáver Rodrigues 25/12/1999 #2021.****.****.1263 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,00 8.00 APROVADO

48º Samira Pereira Carvalho 08/12/1981 #2021.****.****.7350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.00 APROVADO

49º Allyne Mulinari Lobato 14/06/1990 #2021.****.****.5342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 4.00 APROVADO

50º Alice Souza Mendes 27/05/2001 #2021.****.****.4155 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4.00 APROVADO

51º Raphaela da Silveira Ramos Carvalho 20/10/1991 #2021.****.****.2325 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2.00 APROVADO
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52º Luana Aparecida Nascimento de Almeida 10/07/1998 #2021.****.****.9680 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2.00 APROVADO

53º Iandra Campos da Luz 01/02/2000 #2021.****.****.2596 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2.00 APROVADO

54º Luana de Souza Araújo 15/01/2001 #2021.****.****.7064 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2.00 APROVADO

55º Patricia Santos de Oliveira 05/12/1981 #2021.****.****.0907 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

56º Izabel da Silva Oliveira 03/07/1990 #2021.****.****.0557 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

57º Débora Alves da Silva 01/02/1992 #2021.****.****.9944 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

58º Bianca Peixoto Ferreira 29/11/1995 #2021.****.****.5305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

59º Josiana Machado Martins 16/11/1998 #2021.****.****.7003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

60º Nayala Aparecida Avelino Gonçalves 11/09/1999 #2021.****.****.3847 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

61º Joice Marry da Silva Mota Campos 11/07/2000 #2021.****.****.0514 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

62º Deisemar Faria de Oliveira 10/10/2000 #2021.****.****.7560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

63º Ana Laura Peixoto Ramos 08/08/2002 #2021.****.****.5191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 29/01/2021 às 14:55

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 002/2021 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Língua Portuguesa

Aceito contratos inferiores a 90 dias

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Aceita contratações inferiores a 90 (noventa) dias de duração? e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de
classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação
referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H),
pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato
(SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Ariana da Rocha de Souza Werneque 02/03/1985 #2021.****.****.8419 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 52.00 APROVADO

2º Natan Gomes Rodrigues 29/12/1993 #2021.****.****.4293 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

3º Lara Nascimento Scherrer 26/06/1993 #2021.****.****.0605 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.00 APROVADO

4º Davyd Angelo Biondo 13/10/1988 #2021.****.****.2839 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

5º Dharvind Anacleto Aguiar 06/09/1998 #2021.****.****.8846 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

6º Aparecida de Fatima do Carmo da Silva 08/02/1977 #2021.****.****.9442 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 4,00 6.00 APROVADO

7º Gleick Cruz Ribeiro 04/11/1991 #2021.****.****.6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.00 APROVADO

8º Érick Francis Marques Rodrigues 17/09/1981 #2021.****.****.4261 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2.00 APROVADO

9º Karina Borges Costa 24/03/1988 #2021.****.****.7921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

10º Mariára Rita Siqueira da Silva 27/09/1998 #2021.****.****.1593 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 29/01/2021 às 14:55

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 002/2021 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Ciências

Aceito contratos inferiores a 90 dias

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Aceita contratações inferiores a 90 (noventa) dias de duração? e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de
classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação
referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H),
pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato
(SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Leandro Dias Guimaraes 12/11/1981 #2021.****.****.7552 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

2º Lucas Rosa Pereira 30/07/1991 #2021.****.****.1142 20,00 15,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.00 APROVADO

3º Cassia Roberta de Oliveira Moraes 21/05/1989 #2021.****.****.3131 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

4º Poliana Domingos Mariano 11/03/1996 #2021.****.****.9813 0,00 15,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 43.00 APROVADO

5º Paulo Vitor Dalto de Souza 15/05/1992 #2021.****.****.7077 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 42.00 APROVADO

6º Luciana de Souza Lorenzoni Paschoa 13/10/1983 #2021.****.****.6078 20,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.00 APROVADO

7º Luciana Assis Machado Sobreira 22/06/1983 #2021.****.****.8999 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 30.00 APROVADO

8º Thales Machado Tostes Agnhesi 06/07/1994 #2021.****.****.5105 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

9º Magno Patricio do Couto 08/09/1987 #2021.****.****.8173 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 22.00 APROVADO

10º João Otávio da Silva Malaquias 01/11/1990 #2021.****.****.8626 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

11º Hedylady Santiago Machado 20/12/1992 #2021.****.****.0065 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 17.00 APROVADO

12º Milena Mangefeste Magalhães 16/11/1988 #2021.****.****.1028 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.00 APROVADO

13º Aparecida de Fatima do Carmo da Silva 08/02/1977 #2021.****.****.2010 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 14.00 APROVADO
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14º Rodolfo Machado Serafim Batista 21/10/1991 #2021.****.****.9536 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

15º Karla Karoline Gonçalves Muniz 06/08/1993 #2021.****.****.5654 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

16º Gleick Cruz Ribeiro 04/11/1991 #2021.****.****.6049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

17º Polyana de Mattos Clemente 30/10/1992 #2021.****.****.6837 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.00 APROVADO

18º Jamayca das Graças Serri de Mello 08/10/1997 #2021.****.****.9368 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 12.00 APROVADO

19º Hélida Ercilia Grilo de Macêdo 09/03/1992 #2021.****.****.4035 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

20º Beatriz Dias Januário 21/09/1999 #2021.****.****.9231 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 4.00 APROVADO

21º Heloisa da Silva Freire 20/08/1966 #2021.****.****.5503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

22º Gabriela Araújo Gomes Machado 27/04/1990 #2021.****.****.8466 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

23º Vitor José da Silva Pereira 27/07/1993 #2021.****.****.7539 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

24º Beatriz Ferraz Efigenio 30/12/1994 #2021.****.****.3230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

25º Dayane Aparecida Ebert 26/05/1998 #2021.****.****.1140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

26º Thays Crisi da Silva Brum 23/07/1998 #2021.****.****.0736 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 29/01/2021 às 14:55

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 002/2021 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Geografia

Aceito contratos inferiores a 90 dias

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Aceita contratações inferiores a 90 (noventa) dias de duração? e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de
classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação
referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H),
pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato
(SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Ronivaldo de Oliveira Mariano 07/07/1997 #2021.****.****.9360 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

2º Ana Terezinha de Jesus Souza 27/07/1981 #2021.****.****.7142 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 44.00 APROVADO

3º Robson dos Santos Machado 10/12/1985 #2021.****.****.2450 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 36.00 APROVADO

4º Denise de Moraes Vianna Campos 04/10/1970 #2021.****.****.6592 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 30.00 APROVADO

5º Erick Cavalcante Candido 03/05/1972 #2021.****.****.2239 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 18.00 APROVADO

6º Jamily Ferreira de Oliveira 30/07/1994 #2021.****.****.8841 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 18.00 APROVADO

7º Enila Oliveira dos Santos 23/02/1995 #2021.****.****.9584 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

8º Priscila Furtado da Silva Oliveira 28/08/1984 #2021.****.****.1368 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

9º Carolaine Ramos da Silva 26/02/1997 #2021.****.****.0579 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 12.00 APROVADO

10º Maria José Rodrigues da Silva Amancio 19/03/1979 #2021.****.****.7650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2.00 APROVADO

11º Jackcilaene Gomes de Oliveira 17/09/1977 #2021.****.****.1916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

12º Glendo Viana Hemenelgidio 09/03/1997 #2021.****.****.4543 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

13º Gabriel Ferro Siqueira 03/01/2000 #2021.****.****.7719 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 2, 29/01/2021 às 14:55

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 002/2021 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - História

Aceito contratos inferiores a 90 dias

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Aceita contratações inferiores a 90 (noventa) dias de duração? e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de
classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação
referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H),
pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato
(SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Wanda Matos Silva Muruci 01/06/1977 #2021.****.****.4745 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 44.00 APROVADO

2º Bruno Correa Mariano 07/07/2000 #2021.****.****.3047 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 2,00 42.00 APROVADO

3º Caroline Vitória de Aguiar 01/10/2000 #2021.****.****.7753 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

4º Jackson Fassarella Schiavo 09/10/1980 #2021.****.****.6268 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 36.00 APROVADO

5º José Augusto de Oliveira 08/12/1974 #2021.****.****.2815 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 30.00 APROVADO

6º Eduardo Zanirate Braga 05/10/1986 #2021.****.****.9956 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 28.00 APROVADO

7º Laura Gomes de Oliveira 09/05/1998 #2021.****.****.9861 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 18.00 APROVADO

8º Maria Aparecida Portes Vidaurre 18/06/1971 #2021.****.****.7213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 12.00 APROVADO

9º Vera Maria Pires da Rocha 20/05/1974 #2021.****.****.3681 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

10º Wallans Ferreira Motta 07/05/1985 #2021.****.****.3476 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

11º Allan Rodrigues da Mata 18/02/1995 #2021.****.****.1607 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

12º Leandro Marcarin Borges 19/01/1991 #2021.****.****.7704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 4.00 APROVADO

13º Maria José Rodrigues da Silva Amancio 19/03/1979 #2021.****.****.7150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2.00 APROVADO
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14º Aylisson Aguiar Ribeiro 03/06/1990 #2021.****.****.0359 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

15º Yan Obolar Marcante 27/02/1994 #2021.****.****.9541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

16º Derliane de Oliveira Medeiros 25/11/1996 #2021.****.****.4134 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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EDITAL EDUCAÇÃO Nº 002/2021 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Matemática

Aceito contratos inferiores a 90 dias

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Aceita contratações inferiores a 90 (noventa) dias de duração? e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de
classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação
referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H),
pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato
(SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Diego de Oliveira Golfeto 25/02/1991 #2021.****.****.8410 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 42.00 APROVADO

2º Paola Lima França 22/08/1991 #2021.****.****.5136 0,00 15,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.00 APROVADO

3º José Francisco Paulo 10/02/1959 #2021.****.****.6339 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.00 APROVADO

4º Alexandre Candido Soares 15/02/1994 #2021.****.****.0789 0,00 15,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29.00 APROVADO

5º Yara Daniel Ribeiro 31/05/1996 #2021.****.****.0754 0,00 15,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29.00 APROVADO

6º Mauricio Borge Dias 03/07/1994 #2021.****.****.1998 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 2,00 28.00 APROVADO

7º Laís Azevedo de Souza 18/11/1992 #2021.****.****.3702 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 26.00 APROVADO

8º Thales Machado Tostes Agnhesi 06/07/1994 #2021.****.****.9534 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

9º Débora da Cruz Fernandes 14/07/1998 #2021.****.****.0524 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 24.00 APROVADO

10º Laura de Souza Ribeiro 27/05/1991 #2021.****.****.7553 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.00 APROVADO

11º Silvia Moraes Gomes Teixeira 01/01/1984 #2021.****.****.1890 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 2,00 0,00 20.00 APROVADO

12º Taiana de Fátima Santos Firmino Rosa 24/02/1990 #2021.****.****.5474 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

13º Vinicios Ventura de Oliveira Emerick 18/12/1991 #2021.****.****.0502 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.00 APROVADO
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14º Teresinha da Conceicao Mendes 20/09/1968 #2021.****.****.9711 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

15º Gelson Luiz Trarbach Lopes 13/04/1980 #2021.****.****.1754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

16º Andreyna Chevi de Oliveira 02/03/2000 #2021.****.****.1131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

17º Paulo Henrique Rangel Ferreira 01/10/1991 #2021.****.****.2073 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

18º Josiana Porto dos Santos Guedes 09/03/1992 #2021.****.****.0148 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

19º Thayná Oliveira Gonçalves 09/11/1995 #2021.****.****.5283 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 10.00 APROVADO

20º Idis Teodoro de Oliveira Coelho 24/10/1983 #2021.****.****.0135 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

21º Amanda de Moraes do Carmo 19/02/1986 #2021.****.****.9636 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

22º Gabriela Araújo Gomes Machado 27/04/1990 #2021.****.****.7870 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

23º Ingrid Nunes Rodrigues Martinez 02/05/1994 #2021.****.****.9859 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

24º Lorena Inez da Silva Pirovani 27/05/1994 #2021.****.****.2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

25º Vinícius Sampaio Ornellas 21/11/1994 #2021.****.****.5754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

26º Taina Barra Mansa Araujo 20/11/1995 #2021.****.****.3620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

27º Débora Cristina de Souza Silva 29/06/1998 #2021.****.****.7291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

28º Cindy Ludtke Candido 26/11/1999 #2021.****.****.2176 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

29º Marcos Antônio Borges dos Santos 22/01/2021 #2021.****.****.2620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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EDITAL EDUCAÇÃO Nº 002/2021 - NÃO HABILITADOS
INTÉRPRETE E TRADUTOR DE LIBRAS - Educação Infantil e  Ensino Fundamental

Aceito contratos inferiores a 90 dias

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Aceita contratações inferiores a 90 (noventa) dias de duração? e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de
classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação
referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H),
pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J), pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato
(SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Sandra Moreira do Carmo Fabre 19/01/1983 #2021.****.****.9443 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 2,00 40.00 APROVADO

2º Fagner Fortunato Rosa 15/04/1989 #2021.****.****.4252 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 30.00 APROVADO

3º Vanice Maria Nunes Vicente Souza 20/03/1979 #2021.****.****.4447 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 14.00 APROVADO

4º Liliana Jovencio Aguiar Viana Barreto 15/12/1985 #2021.****.****.5739 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

5º Cleydson Willian de Gouvêa Santos 23/11/1984 #2021.****.****.8515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2.00 APROVADO

6º Klaynne Ferreira Costa 05/11/1985 #2021.****.****.7911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

7º Jessika Magno de Aguiar 27/06/1994 #2021.****.****.6632 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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